
 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  
 

平成２３年３月１３日  

お客様へ  

東京都板橋区上板橋３丁目１番１号  

 株式会社  東武ストア 

TEL 03-5922-5111  

FAX 03-5398-1891 
 
 

店舗における使用電力削減についてのお知らせ 
 
東日本大震災に伴う政府からの使用電力削減の要請に従い、当社店舗の看板を含む店舗 
内外の照明、空調設備、劣化しない商品の冷蔵設備などを対象に節電を開始いたします。

従いまして、看板を消灯していても営業している場合があります。 
尚、震災による店舗の不具合や商品供給の遅れにより、ご提供できない商品もございま

す。また、3 月 13 日現在、弊社の店舗は佐倉石川店を除く全店において通常時間帯で

の営業を行っておりますが、電力会社による計画停電の影響で店舗の営業を突然中断す

ることも予想されます。 
お客様の生活を守るため、営業継続に全力を挙げて従業員一同で取り組んでまいります

ので、お客様にはご不便やご迷惑をおかけいたしますが、現在の状況をご賢察いただき

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 
 

以上 


